
R
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,děkuji za váš zájem

  -PROSÍM!!! VÝMĚNY MI NENABÍZEJTE!!!!!!!

  -vždy mi prosím napište VAŠI ADRESU do objednávky/popřípadě i příjmení-pokud máte již jiné-např.jste se vdala-usnadníte
mi tím spoustu práce s dohledáváním

  -prosím JEN ZÁVÁZNÉ OBJEDNÁVKY-stává se mi,že urguji měsíc staré rezervace a nikdo neodpovídá

  -POŠTOVNÉ více méně odhaduji,ale snažím se ho udržet co nejníže,vzhledem k tomu,že mám ještě manipulační poplatek v
bance,takřka vždy to vyjde více,než Vám účtuji

  -BALÍČKY odesílám 2x-3x do týdne,na poštu musím autem,takže jsem ráda,když nemusím jet jen s jedním/děkuji za
pochopení/
  -MAMINKY PROSÍMMMM-neuhánějte mne dva dny po té,co jste odeslala korunky,jestli mi už dorazily nebo jestli jsem už
odeslala balíček,POKUD VÁM NEDORAZÍ DO TÝDNE SAMOZŘEMĚ ANO,TO UŽ BY MOHLO BÝT NĚCO VNEPOŘÁDKU,ale jinak mi
dopisování s vámi /často velice zbytečné/zabírá čas,který bych možná ráda využila jinak /třeba rodina nebo úklid atd./ DĚKUJI
MOOOOC ZA POCHOPENÍ
  -POKUD MI PŘIJDE MÉNĚ KORUNEK NEŽ MÁ/často se to stává,že mi přijde o nějakou tu "kačku"méně/,automaticky odesílám
balíček obyčejně!!!!!!

  SAZABNÍK CEN ČESKÉ POŠTY-už je opravdu "vražedný"
  Obyčejné psaní4) 500g-18, -1Kg24- ,max.2cm výška
  Doporučená zásilka 500g-37,- 1Kg-43,- 2Kg49,-max.rozměr 50cmx35cmx5cm
  Obyčejný balík5) 2Kg-43,- 5Kg-50,-
  Cenný balík1) 2Kg-58,- 5Kg-65,-
  NEPŘEHLÉDNĚTE!!!!! MAXIMÁLNÍ ŠÍŘKA U DOPORUČENÉ ZÁSILKY JE 5CM,VZHLEDEM K TOMU ŽE JE O NĚCO LEVNĚJŠÍ BUDU
BALIT "PLACKY",TY BUDOU ALE NÁCHYLNĚJŠÍ,PROTO PROSÍM VŽDY DŮKLADNĚ ZKONTROLUJTE,ZDA DOŠEL BALÍČEK
NEPOŠKOZEN,JE POJIŠTĚN !!!!!

  -NĚKTERÉ VĚCIČKY MÁM POMĚRNĚ LEVNÉ,MOC PROSÍM učiňte MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKU ALESPOŇ NA 50KČ,BALIT BALÍČEK A
JET S NÍM NA POŠTU S VĚCIČKOU NAPŘ. ZA 15Kč se mi opravdu nevyplatíděkuji moc za pochopení

  -CHODÍM DO PRÁCE- mám nepravidelnou pracovní dobu,ale mám dvě zaměstnání-jsem opravdu občas vytížená- NEJSEM NA
INTERNETU TUDÍŽ NEPŘETRŽITĚ,proto vás občas prosím o schovívavost,vždy se snažím odpovědět

  -PRODÁVÁM oblečky po několika "raubířích" z naší rodiny,nejsou tudíž všechny věcičky po mé princezně,proto pokud objevíte
něco,co jsem přehlédla nebo se vám nebude něco zdát,vždy to s vámi ráda pořeším ,ale po jedné velice nemilé zkušenosti
PROSÍM o slušné jednání -předem upozorňuji,že na výhružné maily nereaguji.

  Děkuji a přeji příjemný obchůdek Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

